
ZARZĄDZENIE NR 9/2009

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 20 lutego 2009 r.

w sprawie przeprowadzenia społecznego przeglądu warunków pracy
w Uniwersytecie Szczecińskim

Działając na podstawie art. 66 ustawy z dnia 25 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz.1365 ze zm.) oraz art.4 ustawy z dnia 24 czerwca 1983 r. o społecznej 
inspekcji pracy (Dz. U. Nr 35, poz. 163 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uniwersytecie Szczecińskim w okresie do 1 marca do 30 maja 2009 r. zostanie 
przeprowadzany społeczny przegląd warunków pracy. Przegląd przeprowadzony zostanie w 
niżej wymienionych jednostkach w następujących terminach :

1. Wydział Humanistyczny 2 - 6.03.2009 r.

2 Wydział Prawa i Administracji 9-13 .03.2009 r.

3 Wydział Nauk Przyrodniczych 16-20. 03.2009 r.

4 Wydział Nauk o Ziemi 23-27.03.2009 r.

5 Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania 30.03 - 3.04.2009 r.

6 Wydział Teologiczny 6- 10. 04.2009 r.

7 Wydział Filologiczny 14-17.04.2009 r.

8 Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług 20-24. 04.2009 r.

9 Wydział Matematyczno - Fizyczny 27-30. 04.2009 r.

10 Biblioteka Główna 4 - 8. 05.2009 r.

Domy Studentów 11-15. 05.2009 r.

12 Administracja 18 - 21. 05.2009 r.

13 Jednostki Międzywydziałowe i inne 25-29. 05.2009 r.



§ 2. W celu przeprowadzenia społecznego przeglądu pracy powołuje się komisję w 

następującym składzie:

1. Zakładowy Społeczny Inspektor Pracy

2. Wydziałowy Społeczny Inspektor Pracy dla danego wydziału

3. Kierownicy poszczególnych budynków

4. wyznaczony pracownik Inspektoratu BHP i P-Poż.

5. osoby wyznaczone przez Dziekanów poszczególnych Wydziałów

6. lekarz medycyny pracy Katarzyna Bojanowska na Wydziale Nauk Przyrodniczych

oraz Wydziale Nauk o Ziemi

§ 3. Zakres planowanego przeglądu obejmuje:
1. Kontrolę stanu budynków, maszyn i urządzeń technicznych i sanitarnych oraz 

procesów technologicznych z punktu widzenia bezpieczeństwa i higieny pracy,
2. Kontrolę zaopatrzenia pracowników w sprzęt ochrony osobistej,
3. Kontrolę związaną z przestrzeganiem przepisów prawa pracy i ochroną uprawnień 

pracowniczych w szczególności w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy, 
uprawnień pracowników związanych z rodzicielstwem, młodocianych i osób 
niepełnosprawnych, urlopów i czasu pracy, świadczeń z tytułu wypadków przy pracy i 
chorób zawodowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R^7

proj. dr hub. Waldefnwiarczyński


